
 

   

      Optický pigtail  

LC/PC  singlemode 

 
 

Optický pigtail je předem připravené vlákno v polotěsné sekundární ochraně (900 
µm), zakončené na jedné straně optickým konektorem. Slouží k ukončení optického 
kabelu v optickém rozvaděči, kde lze spojování jednotlivých vláken provést dvěma 
způsoby - svařováním nebo pomocí mechanických optických spojek.  
 
Popis produktu: 
 
Typ konektoru:  LC 
Typ broušení:   PC 
Typ vlákna:   09/125, singlemode, G.657A1 
Poloměr ohybu:  15mm 
Délka vlákna:  1 nebo 2 metry 
Síla pláště:   0,9mm  
Typ pláště:   Polotěsná sekundární ochrana, lehce zdrhovatelná 

 

 



 
 

 


